
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

2

932

413

111

929

381

556

914

920

Name

MILTON BECKER

ERIVELTO NICOLADELLI

LAWRENCE TASCA

ALEX CAVALCA

AMILTON JUCA BALA

FLAVIANO TIEPO

EVERSON LICIANO SILVA

LUCIANO LUIZ FARIAS

ERICO VINCENTIN NIRINO

Laps

14

14

14

14

13

13

13

12

12

Diff

4.958

40.810

1:06.593

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

Total Tm

14:07.789

14:12.747

14:48.599

15:14.382

14:10.841

14:33.964

14:34.352

14:14.692

14:18.928

Best Tm

59.181

59.457

1:00.947

1:01.786

1:01.245

1:05.258

1:04.839

1:07.951

1:08.612

Cidade

JOINVILLE

ORLEANS

CONCÓRDIA-SC

PINHEIRO PRETO

FLORIANÓPOLIS

CONCORDIA

FLORIANÓPOLIS

SAO JOSE

CAMPOS NOVOS

Patrocínio

PROTORK, IMM, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GRIFFT

CHAPAM MOTO PEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP/YAMAHA GRUPO G

ALIMENTAÇÃO INDUSTRIAL MARTINI / PEROZIN

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS

GERACAO , BLADE ENERGY , AUTO CLEAN, SUL DO RIO

DATA INCORPORADORA/DATA TREINAMENTOS

MAIS ENGENHARIA

LUCIANO LAMINAS / REDE GREEN / SUDATI

CONCREQUIPA - POSTO COELHO - SICREDI

Sorted on Laps

Printed: 10/5/2016 13:15:13

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2º etapa Cat. MX - curitibanos
MX3

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:34:50

Curitibanos  0,000 Km

8/5/2016 13:00

Federação Catarinense de Motociclismo


